me factum manu mea subscripsi.

Sign. j- man. Petroni de Pumpiniano at

Sigm i man. Anscausi de bonate superiore

m Son rara senso che in questa carta come in altra del segnem

anno si usi civis invece di civitate Abbiamo anche dal vt-cisas

che simile abbreviazione non a infrequente nelle carto di questa eih

qui il da notare come ira i testimonii sottoscritti a questa cam

aia un Petrone de Pumpinianog e a cio devono avverlircs dice il

dLuPo. r qui suburbanum Pompiauum modo dictum. tradunt auli

quitus Pompiiianum appellatum a Pompilioj ne fnbnlas antiquis

tabulis contrarias venditent -.

me

in
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it SiglL i- man. nonnoloni de brembate. a visus-estz cum omni juraj adjacentiis et pertinentiis

m Sign- i man- amnem de villa tesubus- Snisp seo cum finesp arboribus et accessum suarum

tri ir ago Lupus presbiter rogatus subscripsi. ex integrumg et est per mensura justa jugias novet

lt- i ago Liutardo de curno rogatus subscripsi. et si amplius inventum fuerit de ipso masaricio re

m- . i- ngo odo clericus rogatus subscripsi. bus in suprascripto vico Moniano da parte sancti

gl- 1- ligo Lazaro notarius scripsi hanc paginamy post victori de suprascripto monasterio1 omnia ex inte

rrz imditam complevi et dedi- grum ad parte suprascripto monasterio sancti Am

mi brosii permaneat lat super ipsis rebus accesserimt

ille cxcvn da ambarum partis viris idoneis hominisp id sunt vval

ul- causo de vico Limacioj seo lhamade et Angilbertus

xa Anlh abes mense junio- germanis de vico llanarucog paruit eorum et extima

m verunta quod ipsa comutationem recte et rationabiliter

ut Permutatio quorundum bonorum in lvoniano inter ab utraque partis fierit poteritg et tradaverunt sibi

ies Petrum abbatem s. Ambrosii et fagipergam ab- unus alterius in comutationem habendam i qualiter

batissam s. ffi-ctoris Medue- supra legitur j facientes exinde ipsis comutatoris vel

PllleALLL cod. PipL s. Ambrosii. pag. sos b subcesoris subcetrices mirum legaliter quodam

que voluerint. et posuerunt inter se penat ut quis de

mi ac aulagmpho in Archt t ndem Mediol- pomo ipsis comutatoris vel subcessoribus eorum concambio

edw . .a - ipso removere voluerita et ab omni homine non de

mi j- ln christi nomine llludowicus magno imperator fensaverint quis quod dedip tunc ipsa comutatio pre

mit divina ordinante providentizu anni imperii ejus septimoa dicta res in dublum restituant qui menime con

mif mense junioa indictione quarta comutaverunt inter servaverit ad parte conservanti iidemp qualiter pro

oul- se idest Petrus v. v. abbas monasterio sancti Am- tempore fuerit unde due comutationis uno tinore

mi brosii. fundatum foris muro prope civitatem Medio- scripte sunt Acto ad suprascripto monasterio sancti

talia lanii ubi ejus sanctum corpus requiescitg nec non et Ambrosii.

im lagiberga abbatissa neo dicata monasterio sancti w- j- lzgo lagiperga abbatissa in hac comutatione

m ctori sito Meda iliz dedit his ipse Petrus abbas eidem a me facta subscripsi.

nmi fagibergi abbatisse in causa comutationisp idest casas Sigmun 1- i-vjs manibus suprascriptorum uinii-ausia

mt masaricias illa juris sancti Ambrosiia quas habere vin lhomadi et Angilberti extimatorisi ut supra p et testis

diti detur in vico et fundo Sudij quas ad ipso monasterio j- Autclmo rogatus a partibus subscripsi.

imp-sil- obvenit de Sesepert presbiterog seo et media juge c Signum i- manus Ageverti habitatur in vico ra

itfli- de campore aratorie de masaricio illum juris sancti nabiaco teste

vitra Ambrosiij qui est posito in fundo cincunacumi qui Signum je manus Ariprandi de Silvanisi teste

illa regiturkper Saidoneg ipsa media juge cum accessum il- ligo Plambertus notarius scripsi . post tradidi

jtt sua et suprascripto massaricio in Sodi extendunt eomplevi et dedit

k habere per mensura justa jugias noveg tam casas.

mal- curte. pumeferisa campis. pratisa vineis. silviss sta- cxcvlucu

a in lariis. pascuis1 aquationihusy vicanalibusa concelibas -

iam locasp omnia et in omnibus. quantumcumque pars Ann- Sssv mense julioi

ita monasterio sancti Ambrosii in suprascripto vico et m

hble fundo Sodi habere visus est y cum omni jura . adja. Lbncessio qua fcudemarius presbiter-y qui nonnulla
mph- cemiis et pertinentiis suisj una cum omnes finesp lar.. legaverat ecclesiae sancti Alexandriy recipit eadem

mu boribus et accessum suarum exmtegmm- A vicem ab liaganorie episcopo usufruendm una cum ba

didh recepit Petrus abbas ad parte suprascripto mona- silica sancti Alexandri de Meleto sub censu

iii-z sterio sancti Ambrosii de jam dicta fagiperga ab- unius solidi

tionibusy vicanalibusy omnia et in omnibusi quan

ugiiz batissa similiter in causa comutationis . idest casa tl Lml cum nam in ip pag vel

amp masaricias illa juris sancti victori 1 quas habere vi- lix Pergam. in ArclL cautem bcrgomci

lem-e sum est in vico et fundo blonizmop qui recte fuit per Pmms

bavone vel genitorc ejus llotarcne tam casag cui-tm ln nomine nomini nostri lhesu christi Lhodhui

me ortoy canipis. pratisa pascuisq vineis. silvist aqna- cus hanc pacifice imperatorea anno imperii ejus neo

tumfmmque Pars Sllpmscnpto monaSteno sanem vl- m ll chian cam ononlcl del tum llL pag in dello sue Storie

mp rton in suprascripto vico et fundo Pioniano habere Lfrescianc fa cenno di un Placito lenuto in rico cussilingi nel

- luglio eam alla presenza di due Scabini e di un ciselberto di

nrescizh da un cisolfo Sacano di Laziso per ordine di bernardo

yal m questa e il piii antico documentm in cui sia fatio ccnno del conle di verouai e uel codu mPlom- grege-r Parte lla Pag- m ne

w t monastero di Medal feudatoy a quanto sembra. verso in fine del pubblica una parle La carta esislc nel codice quiriniano a nrescias

qh seo an Sella carta dentasu mense martim si fa cenno dei pos- e fu da mc veduta. quel cisolfo non ia altrimenti Sacanusy ma

w- sessidella chiesa di slvmore in uonianov o di un navoua ij mouo dominus de vico Lacese . come lesse anche il Munnoal. chc. tac

iti Pfobahilo cha qualia chiesa altro non fus-so- che il monasteroy e rialo di inesatlczza dal sig. obolumi diei per intero quel Placilu

ljg- the quelhavone fosse lo stesso. cui si accenna in questa carla. e uel rrame l Anliqv nat-s Pag- sm- non rilemndoSi che a com

ryrt aelllaltra del a mano sse ll suo vero nome era SiovannL omne veronesh credo supernuo riferirc quel documonlo uel carlarin

multa da un allro documcnto l dicembre dclllanno stossu Longobardiw- ut
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propicio septimoi mense julio. indictione quarta. Ma

nifesta est causa mihi rlleudemari presbiterp habitator

territorio bergomensis . eo quod dedi et offersi per

scripta pagina judicati pro remedio anima mea in

ecclesia sancti Alexandri sita foris muro civis ller

gamop ubi ejus sanctum requiescit corpusj ubi nunc

tempore domno Aghano episcopo custos m esse vi

deturp casa mea cum curte . quibus habere visus fuit

in fundo calfe. seu et rebus meis. quibus habere visus

fuit in fundo Auliuno et in Paloscoi tam campis.

pradis. vineis. silvis. pascuisa usum aqueg set post

quam predicte ecclesie de predictis rebus vel casa

justa ipsum judicatum investita fuitj sic mea chi supra

reudemari presbitero fuit petitio. et vestra domno

Aghanoni episcopo decrevit voluntasy ut vos mihi i

dum ego adviuerop daretis ipsis predictis rebus et

casa . quas ego in predicta ecclesia sancti Alexandri

judicavip atque cum eas mihi largire dignetis da pars

predicte ecclesie in precarie nomine die presentep

usque dum ego advixero i tanto modo usufructuario

nomine sicuti elargire dignastisl id est basilica sancti

Alexandri a qui edificata est in fundo Meletol cum

casis et rebus vel familias et universis terretorim et

cum omnia ibidem pertinentibus et massaritio ille

in villa . qui regitur per Saidolfo . et sortecella illa . .

... . . . in Moilaa qui per .loanni. . . . . . tam clau-o

surisa campisa pradisrs vineisa silvng pascuis . usum

aque in integrum suprascriptis rebus superius nomi-.

natng et censisti mihi exinde ad redendum pro omni

anno circoli in missa sancti Alexandri argentum de

nariorum solidum unum in ea racioney ut ipsa ba

silica seu casis et rebus superius comprehenSum ipsis

habere et usufructuare debeam diebus vite mee. la

borare et colerej ita ut meliorenturr non pegiorenturg

et predicti duodecim denarii per omni anno circolip

ut supra legitur i dare atque ponere debeam super

altario sancti Alexandri in ejus festivitatem lit quod

esse non credoy si ego chi supra leudemari presbiter

si predictis rebus vindere aut per quolibet ingenio

inalienare presumseroj aut ipso censo non persolvere

pro omni annoy tunc componam vobis domno Agha

noni episcopo aut a successoribus vestris argentum

libras decim Similiter repromitto me ego Aghano

episcopo per me et successoribus meis tibi fende

mari presbitero i de ipsis casis vel rebus superius

comprehensis contradicere presumserima et te exinde

foras expellere quesiermqu dum tu advixeris . aut

aliqua super imposita facere presumserimj tunc com

ponam vobis similiter libras decim argento unde due

precarie scripte sunt. Acto ad sancto Alexandro

alt Sracia Pei llagano episcopus huic precarie a

me facte subscripsi isl .

canna

a 1- loannes archipresbiter rogatus subscripsi ill

1- ligo Lupus presbiter rogatus subscripsi.

i Sgo Mazarius presbiter rogatus subscripsi.

i- ligo Liutpertus diaconus rogatus subscripsi.

i- ngo ftatimpaldo rogatus me subscripsi.

i- ligo . . . . . . rogatus me subscripsi.

1- Pgo Paulus rogatus subscripsi. .

Signum f manus Andrei de Stagiano teste.

Sign i- manus fiotepaldi de Srassabio teste.

Sigm i manus lvilliradi ex genere francorum

ligo reupald. . . . . . . notarius scripsi. post tradita

complevi et dedi.i

cxclx

b Ann. SSSy l decembris

..-.

Permutatio nonnullorum praedictum in ivoniano

inter Petrum abbatem s. Ambrosii et johannem

cui cognomentum Sava

Pcmmuh cod. bipL s. Amb.. pag. SlL

lix autographo in Arch. s. fidelis Mrdiolani

Ponno

i- ln christi nomine llludowicus divina ordinante

providentia imperator augustuss quondam domui im

peratoris lllotharii filiusa anno imperii ejus septimo.